1959 yı-
lından sonra Irak’ta yaşayan Türklerin, Türkiye
ile olan kan ve kültür bağlarını unutturmak için
devlet tarafından resmî olarak “Türkmen” denil-
meye başlanmıştır.8

Türkmenlerin Irak’a gelişi, birbirini izleyen
dönemlerde gerçekleşmiştir ve hicri 54 (miladi
674) yılına kadar geri gitmektedir. Emevi Hali-
fesi Muaviye döneminde Horosan’a gönderilen
Ubeydullah bin Ziyad 20.000 kişilik ordusu ile
Buhara’ya yönelmiştir. Buhara Prensesi Ha-
tun’un emrindeki Türk kuvvetleriyle şiddetli ça-
tışmalar sonrasında barış yapmak zorunda kalan
Ziyad, yanına aldığı Türkmen askerleriyle bir-
likte Irak’a döner.